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Świeca sojowa - Jasmine
Rose 180g
Czas wysyłki: 2 - 10 DNI

Cena

148,00 PLN

Opis produktu

Zestaw, który widzisz, to pochwała kobiecości, kruchości i wrażliwości, ale także energii i siły jaka drzemie w kobietach.

 

Renomowana firma Biotika, razem z niezwykle zdolną artystką Aleksandrą Morawiak z Liquid Memory Collages, autorką
ilustracj przygotowali prezent dla kobiet, od kobiet, od mężczyzn albo po prostu dla siebie. Niech ta przepiękna
kompozycja przypomina Ci, że bycie kobietą jest niesamowitą przygodą, ale i ciekawym wyzwaniem – bo kobiecość
mieni się niezliczoną ilością barw i czasem, tak jak nuty zapachowe zamknięte w świecy Jasmine Rose, jesteśmy cierpką
czarną porzeczką, aksamitną różą a innym razem ziemistą, trochę pierwotną paczulą. I to wszystko jest OK, bo jesteśmy
różne, jesteśmy inne, jesteśmy PIĘKNE!

W skład zestawu wchodzi:

Ilustracja autorstwa Aleksandry Morawiak o wymiarach 21 x 30 cm – wydrukowana w technologii druku
pigmentowego na wysokiej jakości papierze archiwalnym Hanhemuhle o gramaturze 220 g. Jego aksamitnie
matowa powierzchnia pięknie podkreśla nasycone barwy kolażu, a jakość druku cechuje się niezwykłą ostrością
obrazu. Grafika jest sprzedawana bez ramy, ale pasuje do standardowych formatów gotowych opraw. Każda
praca jest na odwrocie sygnowana przez artystkę.
Świeca Jasmine Rose o pojemności 200 ml – kompozycja kwiatowa, delikatnie pudrowa. Wyczujesz w niej nuty
zielonej mandarynki, czarnej porzeczki, róży, jaśminu, kwiatu neroli, piżma, paczuli i wanilii. Do ręcznej produkcji
naszej świecy użyliśmy jedynie ekologicznego, niemodyfikowanego wosku sojowego, wolnego od herbicydów,
pestycydów i toksyn, naturalnych, bawełnianych knotów oraz najlepszych kompozycji zapachowych. To wszystko
zostało zamknięte w szklanym, eleganckim, słoiku, który przykrywa ręcznie robione bukowe wieczko, sygnowane
logo biotika.

 

Świeca z wosku sojowego o zapachu Jasmine Rose to kompozycja wyjątkowo zmysłowa, kobieca i otulająca.
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Co wyróżnia świece sojowe:

Wosk sojowy topi się w niższych temperaturach niż parafina dzięki czemu świeca spala się o 50 % wolniej od
świec parafinowych, co pozwala dłużej cieszyć się pięknym i naturalnym zapachem.
Świece sojowe emitują o 90 % mniej dwutlenku węgla niż świece parafinowe.
Świece w całości wykonane ręcznie, co daje pewność, że zadbano
o najdrobniejsze szczegóły.

Gramatura świecy: 180 g

Czas palenia: około 50 h

Aby być pewnym, że w najlepszy sposób użytkujesz świece weź pod uwagę poniższe sugestie:

Pierwsze palenie świecy powinno trwać na tyle długo, aby górna warstwa wosku uległa całkowitemu roztopieniu.
Pozwoli to zapobiec tworzeniu się tzw. tunelu na powierzchni świecy.
Przed każdym paleniem świecy należy skrócić knot do około 0,5 cm. Ma to wpływ na właściwe spalanie świecy i
ograniczenie zjawiska kopcenia.
Jednorazowy czas palenia świecy powinien wynosić od 2 do 3 godzin. Dłuższe palenie świecy może spowodować
przechylenie się knota.
Nie dotykaj ani nie przenoś świecy podczas jej palenia.
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